Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 320/2023.

Requer ao Executivo Municipal, patrolamento,
cascalhamento e compactação de solo na Estrada
Municipal João Guarese, estrada que liga a BR 158
à Comunidade de Quebra Freio.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, patrolamento,
cascalhamento e compactação de solo na Estrada Municipal João Guarese, estrada que liga
a BR 158 à Comunidade de Quebra Freio.

Esta Estrada Municipal está em péssimas condições de trafegabilidade,
sendo de suma importância e urgência a tomada de providência visando sanar tais
infortúnios, proporcionando aos moradores e transeuntes desta localidade uma estrada
segura ao tráfego.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de março de 2023.

		2023-03-14T15:46:37-0300

		2023-03-15T15:51:39-0300

		2023-03-15T16:18:34-0300